trae aulboritalis scripturam roboravimus. Insuper etiam rogatu fra-

trum ibidem servientium addidimus tria loca , id est : cellam Sancli

Jfymerii cum suis adjacentiis et villam Bedericam u cum capclla

,

atque Roconis biliare " cum adjacentiis suis , et jussimus inde hoc

nostrae auclorilatis pra?ceplum ficri
,
per quod decernimus atque ju-

bemus ul omnia superius denominata ad usus fratrum specialiler

deserviant, cullusque habeat potestatem aliquid inde subtrahere

aut minuere , sed perpelua firmitate fratribus et usibus eorum dc-

serviant , potestalique illorum subjaceant. Et ut haec nostrae aueto-

ritatis concessioni per futura tempora verius credalur, et diiigentius

observetur , annulo noslro jussimus sigillari.

Signum Karoli. Segoimu notarius ad vicem Liutuvardi archican-

cellarii recognovi.

Data XII Kai. octob. Anno ab Incarnatione Domini DCCCLXXXIIH.

Indictione tertia ;
" anno vero regni domini Karoli augusti VIII.

Imperii IUI. Actum Radesbonm civitatis feliciter.

I Nugerole , Tille qui exialait aux c n vi r onj du Landeron, sur le lac de BienDC. — t Orrio,

enaliemand Ufiogeu. — »Somberal , au Tal de St-Imier. — »TaTannea, prea de Pierre-

Pertuia. — * Le Sornegau
, qui comprenait le val de Delemont. — * Courendlin, pres de

Ddemout. — 7 Vicquea. — sLocalite iueonnuc. Quelques copiea ool Salttmlo, Schocpflin

S*len*di$. — »Courlemaicbe, pres de Porrentruy. — "Lo comte d'Ajoie. — " Lecaotoo

(fAUace. — a Sigolabcim , co Alsace , cn fran^aia Savamont. — a Pdry , a l'exlremite

orieaule du Tal de St-Imier. — * RecooTilUer, prea de Tavannes. — * Sutant Herrgott,

B*«jJ 1'iudictioD II qui tombe aar l'aonee 884.
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08.

Araoal , roi de Gennanie , donne a Addoii cn proprio pmec , ce qu'il possedait

deja en beWice dans Ic lieu dingst, en Ärgow, daas le coole de (kdaloche

,

saToir nne eglise el sept maii atec leors dependaoces, arec la faculü den dis-

poser ä soo gre\ soos resene des droils de l'Egüse el de Terique.

891.-6 Janvlcr.

(Herrgott ,
Geoealogia diplomalica HaUburgica , tome II. page 56.

)

In nomine sanetae et individuae Trinitatis. Arnolfns divina favente

dementia rex. Notum esse volumus omnibus saneta; Dei ecclesiae fi-

delibus , nostrisque praesenlibus et fuluris : qualiler nos rogalu et

deprecatione Adalperti et Theolingi fidelium nostrorum , cuidam fide-

li nostro , nomine Anno ,
quasdam res proprietatis nostra; in pro-

prium concessimus. Hocest in pago Aragowe , in comitatu Chadalochi